

گزارش

تاریخ‌سازی به سبک ستاره جدید تراکتور



دوماگوی دروژدک، ستاره تازه‌وارد تراکتور توانست با گلزنی برابر خیبر هم زمینه‌ساز پیروزی تیمش شود و هم نام خود را وارد تاریخچه لیگ بیست‌وپه‌چهارم کرد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، مسابقات هفته بیستم لیگ برتر فوتبال ایران، جذاب و پرهیجان دنبال شد و در ایم هفته ۱۶ بار توپ از خط دروازه‌ها عبور کرد و میانگین ۲ گل زده در هر مسابقه به‌ثبت رسید.
اتفاق مهم آنکه در این هفته، شمار گل‌های ردوبدل‌شده در لیگ بیست‌وپه‌چهارم هم از عدد ۳۰۰ عبور کرد اما همچنان خبری از رسیدن به میانگین ۲ گل زده در هر مسابقه فصل نیست و پیکارهای فصل‌جساری لیگ برتر با میانگین ۱٫۸۹ گل زده در هر مسابقه پیگیری می‌شود.

دیدارهای هفته اخیر در حالی با میانگین ۲ گل زده در هر مسابقه به پایان رسید که یک مسابقه با نتیجه تساوی ۰-۰ خاتمه یافت و تراکتور و استقلال هم با بردهایی اقتصادی و یک‌گله کار خود را به پایان بردند. با این وجود، برد ۴گله سپاهان در داری اصفهان و برتری مشابه و ۳گله چادرملو اردکان و فولاد برابر استقلال خوزستان و هوادار باعث افزایش میانگین گل زده در هفته اخیر شد.
جالب آنکه در تقابل تراکتور و خیبر که یک گل ردوبدل شد، شاهد رکوردشکنی بودیم و در این مسابقه بود که تعداد گل‌های لیگ بیست‌وپه‌چهارم از عدد ۳۰۰ عبور کرد.

دوماگوی شمار گل‌های لیگ ۲۴ را به ۳۰۰ رساند
تراکتور در تبریز به دنبال بازگشت دوباره به صدر جدول بود و امید داشت که بتواند برابر خیبر به پیروزی برسد. در روز فرصت‌سوزی پرشمار شاگردان درگان اسکوچیچ، دوماگوی دروژدک که به جای امیرحسین جاسی استخوان‌زاده محروم وارد ترکیب سرخ‌پوشان تبریزی شده بود، توانست در آغاز نیمه دوم برسای تراکتور گل بزند و در حالی سرخ‌پوشان تبریزی با تک‌گل دروژدک توانستند ۳ امتیاز را کسب کنند که با این پیروزی، به صدر جدول بازگشتند و نام دوماگوی دروژدک هم به عنوان زنده سیصدمین گل فصل به‌ثبت رسید.

حالا تراکتور هم در بین ترین‌ها نماینده دارد
محمد کریمی، کاپیتان سپاهان اصفهان زنده پنجاهمین گل فصل بود و کاینا نونیز، مهاجم استقلال خوزستان توانست شمار گل‌های لیگ بیست‌وپه‌چهارم را به عدد ۱۰۰ برساند.
گل صدوینچاهم فصل را حمیدرضا طاهر‌خانی، یار این روزهای ذوب‌آهن در لباس خیبر به‌ثمر رساند و مهدی لیموچی هم در قامت ستاره درخشید و شمار گل‌های فصل جاری لیگ برتر را به عدد ۲۰۰ رساند.
مجتبی نجاریان، مدافع راست فولاد با ثبت گل‌به‌خودی برابر مس رفسنجان نام خود را به عنوان زنده گل شماره ۲۵۰ وارد تاریخچه لیگ برتر کرد و حالا دوماگوی دروژدک، ستاره تراکتور توانست زنده سیصدمین گل فصل باشد.

نگاه

حمله النصر به استقلال با تمام قوا



النصر دیگر قطعا با عنوان قهرمانی لیگ عربستان خداحافظی کرده و رونالدو برای نجات فصل همه امیدش به لیگ تحبگان است.

به گزارش «ورزش سه»، در حال حاضر، تنها امید النصر برای نجات فصل فتح لیگ نخبگان آسیاست و در قدم بعدی باید برابر استقلال قرار بگیرند.

اوضاع برای کریستیانو رونالدو در عربستان سعودی چندان خوب پیش نمی‌رود. شکست مقابل الاتفاق (۲-۳) زلزله‌ای در النصر سه راه انداخت. اخراج جان دوران، ستاره پرتغالی را به خشم آورد و به اعتراضات دیوانه‌وار عمل کرد و با لگد زدن به توپ به سمت سکوها کنترل خود را از دست داد. تصویری که در سراسر جهان پخش شد. رفتاری که هیچ خطاری برایش به دنبال نداشت.

شکست تیم استنفانو پیولی ضربه نهایی به یک فصل بد در لیگ داخلی بود. النصر تقریبا قطعی با قهرمانی لیگ، که حالا رقابتی بین الاتحاد و الهلال شده، خداحافظی کرد. حالا نگرانی‌های تیم النصر به القادسیه، تحت هدایت میچل، ناچو و اوامیانگ معطوف شده‌ است. این باشگاه شگفت‌انگیز عربستان به رقیبی سرسخت برای النصر تبدیل شده است. آن‌ها حالا با سه امتیاز اختلاف پیش هستند و در ۱۷ آوریل این دو به مصاف هم خواهند رفت. در بازی دور رفت، تیم میچل از النصر بهتر بود و با نتیجه ۱-۲، با درخشش اوامیانگ و کینیونس، رضای را فتح کرد.

النصر دیگر نمی‌تواند لغزشی داشته باشد. آن‌ها برای حضور در فصل بعدی لیگ نخبگان آسیا می‌جنگند و در موقعیت بسیار حساسی قرار دارند. خارج از سه رتبه برتر که جواز حضور در فصل بعدی را می‌دهد، و اگر این روند نزولی در لیگ ادامه پیدا کند، شکست می‌تواند فاجعه‌بار باشد. این ضربه‌ای سنگین برای باشگاهی مثل النصر است که ستاره‌ای مثل کریستیانو رونالدو، پرتوفدارترین بازیکن لیگ عربستان، را در اختیار دارد.

اگر شانس حضور در لیگ نخبگان آسیا از طریق لیگ از دست برود، تنها راه نجاتشان قهرمانی در نسخه فعلی این رقابت‌هاست. وضعیتشان بد نیست. آن‌ها در مرحله یک‌هشتم نهایی مقابل استقلال ایران بازی می‌کنند.

گزینه دیگر این است که اگر خودشان نتوانند قهرمان شوند، الهلال این کار را بکند. در این صورت، عربستان سعودی به دلیل صدرنشینی در رده‌بندی غرب آسیا یک سهمیه اضافی به دست می‌آورد و الهلال به طور مستقیم در فصل بعدی قهرمانان آسیا حضور خواهد داشت. در نتیجه، برای اصل فصل بعد لیگ نخبگان آسیا چهار تیم سعودی حضور خواهند داشت و تیم چهارم لیگ حرفه‌ای عربستان هم به این رقابت بزرگ راه پیدا می‌کند. حداکثر تنش برای النصر و البته رونالدو.

قرعه‌کشی جام حذفی و تعیین مسیر قهرمانی

راه برای استقلال کاملا هموار است



مراحل یک‌چهارم نهایی و نیمه‌نهایی قرعه‌کشی و قرعه آسانی نصیب آبی‌پوشان پایتخت شد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، جام حذفی فوتبال ایران در فصل ۰۴-۱۴۰۳ نرمنرمک به مراحل حساس و سرنوشت‌ساز خود می‌رسد و جالب آنکه برخلاف فصول گذشته، خبری از شگفتی‌سازی‌های پرس‌روصدا نیست.

البته که از همان مرحله یک‌شازدهم نهایی که تیم‌های لیگ برتری وارد چرخه مسابقات شدند، شاهد حذف تیم‌های بزرگ بودیم؛ تراکتور قدم اول را هم نتوانست در فصل جدید جام حذفی با موفقیت بردارد و در خانه مغلوب گل‌گهر شد تا یکی از مدعیان اصلی کسب جام از گردونه مسابقات کنار برود.

پیکارهای مرحله یک‌هشتم نهایی هم در شرایطی دنبال شد که مهم‌ترین مصاف بین سپاهان – پرسپولیس بود و طلاهی‌پوشان اصفهانی توانستند از این رقابت جان سالم به در ببرند و خود را به جمع ۸

محمد کریمی، کاپیتان سپاهان اصفهان

فان پرسی سرمربی فاینورد شد



روبین فان‌پرسی به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال فاینورد انتخاب شد.

به گزارش ایسنا، فان‌پرسی که تاکنون سرمربی علی‌رضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی ایران، در تیم هیزنرین بود به طور رسمی عنوان سرمربی جدید فاینورد انتخاب شد.

فاینورد در لیگ قهرمانان اروپا با حذف میلان در دور پلی‌آف راهی مرحله یک‌هشتم نهایی شد و حالا در این مرحله باید به مصاف اینتر برود. فاینورد در لیگ هلند هم در رتبه سوم جدول قرار دارد.

طارمی در سایه بزرگان اینتر

آرمین باس، سرمربی سابق اینتر

ناکامی‌های متوالی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در سری آ سرنوشت مبهمی برای بازیکن بوشهری فوتبال ایران به وجود آورده است.

به گزارش ایرنا، در ماه‌های منتهی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، رسانه‌های ایران هر روزه به نقل از منابع رسمی و غیر رسمی اخباری مبنی بر حضور سردار آزمون در تیم‌های بی‌تظیر در پورتو ترجیح داد از پرتغال خارج شود تا یک چالش جدید را تجربه کند. این چالش اما به سیاه‌چاله تبدیل شد و رویاهای مهاجم ایرانی را باطلید. طارمی به این‌تر رفت اما جایگاه یک بزرگ قرار بگیرد.

آزمون شرایط بسیار خوبی در سرزمین تزارها داشت اما وی در نهایت ژانویه سال ۲۰۲۲ راهی آلمان شد و به عضویت تیم بایر لورکوزن در آمد. شروع آزمون در بندنس لیگا همزمان

آرمین باس، سرمربی سابق اینتر



تیم فوتبال پرسپولیس در فصل جاری لیگ برتر نتوانسته عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد و گل‌های مسابقه‌ای را از حریفان دریافت کرده که حضور سه سرمربی روی نیمکت هم این مشکل را حل نکرده است.

آرمین باس، سرمربی سابق اینتر

به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال پرسپولیس و آلومینیوم در هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر در ورزشگاه امام خمینی (ره) ازاک رو ضعیف عمل کرد، این دروازه‌بان الجزایری نتیجه تساوی یک بر یک خاتمه یافت.

در دقیقه ۶۷ این‌سازی و روی پاس امین درخشان چهار بر یک ذوب‌آهن را شکست

مرموش‌الاری

مرموش برادر کوچک من است

مرموش برادر کوچک من است

استقلال در خانه به مصاف پیکان می‌رود

نساجی مازندران و گل‌گهر سیرجان هم باید در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف هم بروند که با توجه به عدم میزبانی نساجی در مرحله قبلی، شاگردان ساوو میلوشویچ باید در خانه برابر گل‌گهر قرار گیرند. ۲ تیم پایانی هم که نام‌شان از قرعه بیرون آمد، استقلال و پیکان بودند که با توجه به اینکه استقلال در مرحله قبلی در قزوین به مصاف شس‌آذر رفت، آبی‌پوشان پایتخت به عنوان تیم میزبان انتخاب شدند تا استقلال‌ها در قامت پرافتخارترین تیم جام حذفی در خانه برابر حریف لیگ یکی قرار گیرند.

حریف لیگ یکی پای فینال انتظار استقلال را می‌کشد!

قرعه‌کشی چگونگی برگزاری مسابقات در مرحله نیمه‌نهایی هم در شرایطی انجام پذیرفت که باید در این مرحله، برنده تقابل استقلال – پیکان به مصاف تیم برنده در جدال صنعت‌نفت آبادان – شهرداری نوشهر خواهد رفت. همچنین تیم پیروز در مصاف ملوان بندرانزلی – سپاهان اصفهان هم باید در مرحله نیمه‌نهایی رودروزی برنده مصاف نساجی مازندران – گل‌گهر سیرجان برود.

شفیعی‌راد، مسئول جام حذفی اعلام کرد که محدوده زمانی برگزاری مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی در دهه اول اردیبهشت‌ماه مصاف شهرداری نوشهر برند تا شاهد تقابل تمام لیگ یکی در این مرحله باشیم. برای تعیین تیم میزبان، قرعه‌کشی انجام شد که صنعت‌نفت آبادان در این مرحله باید در خانه به مصاف حریف نوشهری خود برود.

ملوان، رقیب جدید سپاهان در جام حذفی

شاگردان مازیار زاغ در تیم ملوان بندرانزلی باید در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف سپاهان اصفهان بروند.

با توجه به اینکه هر دو تیم در مرحله قبلی میزبان بودند، برای تعیین میزبان قرعه‌کشی انجام شد که برحسب قرعه، ملوان به عنوان تیم میزبان انتخاب شد تا انزلی‌چی‌ها در خانه به مصاف سپاهان بروند.

محمد کریمی، کاپیتان سپاهان اصفهان

مرموش برادر کوچک من است



محمد صلاح در مصاحبه‌ای کوتاه درباره رابطه‌اش با عمر مرموش صحبت کرد و مقایسه عملکردش را با ازلینگ هالند ناعادلانه خواند.

به گزارش ایسنا، محمدصلاح درساره مقایسه رسانه‌ها از فاینورد خودش و ازلینگ هالند

گفت: هر وینگری می‌تواند این قضیه را تایید کند. بنابراین، من قضیه را بین خودمان متفاوت می‌بینم زیرا او یک مهاجم است و من یک وینگر.» صلاح در مورد رابطه اش با عمر مرموش گفت: «خوب است، او مثل یک برادر کوچک است.

محمد صلاح، مهاجم مصری



ادامه دهد یا اینکه در سری‌آ بماند و در جشن قهرمانی تیم اینتر سهیم باشد.

البته طارمی می‌تواند در سال‌های پیش‌رو به اصل خودش بازگردد و بار دیگر با لباس پرسپولیس در لیگ ایران به میدان برود؛ تیمی که سکوی پرش طارمی در آسیا بود.

محمد کریمی، کاپیتان سپاهان اصفهان

دو مشکل پرسپولیس که بر طرف نشد

جهان کهن‌ از روی نقطه کرنر، عارف حاجی عیسی‌ی بالازر از محمد خدابنده‌لو با سسر به توپ ضربه زد و موفق شد دروازه پرسپولیس را باز کند تا هواداران این تیم بار دیگر شاهد دریافت گل تیمشان از روی ضربات شروع مجدد حریفان باشند.

پرسپولیس در این فصل و تا پایان هفته بیستم ۱۳ بار دروازه خود را باز شده دیده است که نکته منفی آن دریافت ۹ گل از روی ضربات شروع مجدد و ضربه سر بازیکنان تیم‌های حریف بوده است که این آمار منفی برای خط دفاعی سرخ‌ها محسوب می‌شود. همچنین در این بازی الکسی گندوز باز هم در خروج از دروازه برای قطع کردن توپ‌ها ضعیف عمل کرد، این دروازه‌بان الجزایری در فصل جاری گل‌های مشابهی را دریافت کرده اما هنوز نتوانسته نقطه ضعف خود را

محمد کریمی، کاپیتان سپاهان اصفهان

سپاهان رکورددار پیروزی مقابل ذوب‌آهن

داد. تیم فوتبال سپاهان که جدی‌ترین مدعی کسب عنوان قهرمانی لیگ‌برتر به‌شمار می‌رود، پس از برتری در شه‌آورد نصف جهان به مدت ۲۴ ساعت صدرنشین لیگ‌برتر بود اما با برتری تراکتور مقابل خیبر خرم‌آباد، دوباره به جایگاه دوم جدول رده‌بندی بازگشت.
مهم‌ترین ستارده سپاهان از پیروزی مقابل ذوب آهن در دربی اصفهان، خلق رکوردی

محمد کریمی، کاپیتان سپاهان اصفهان

بود که توسط شاگردان پاتریس کارترون به‌ثبت رسید و آن هم کسب بیشترین

پیروزی مقابل ذوب‌آهن در تاریخ لیگ‌برتر بود که در نوع خود جالب توجه است.

در میان آمار رکورد بیشترین برد یک تیم مقابل تیمی دیگر در تاریخ لیگ‌برتر، تیم فوتبال سپاهان پس از پرسپولیس که ۲۸ مرتبه پیکان را شکست داده است، با ۲۳ پیروزی مقابل ذوب‌آهن در جایگاه دوم قرار

ورزشی ۹

فوتبال

حذف تیم ملی جوانان برابر ژاپن



تیم ملی فوتبال ایران در یک چهارم نهایی جام‌ملت‌های جوانان آسیا برابر ژاپن شکست خورد و از گردونه رقابت‌ها کنار رفت. به گزارش ایسنا، در سومین دیدار مرحله یک چهارم نهایی جام‌ملت‌های جوانان آسیا، تیم ملی فوتبال ایران برابر ژاپن قرار گرفت و با وجود دفاع جانانه برابر این تیم، در ضربات پنالتی شکست خورد و از گردونه رقابت‌ها کنار رفت. شاگردان عبیدی در دقیقه پنجم با گل مشکوک به افساید رضا غندی‌پور پیش افتادند اما او‌گاوارا در همان نیمه نخست بازی را به تساوی کشاند. در نیمه دوم نیز توپی از روی خط دروازه‌ها رد نشد و از باز کردن دروازه یک‌دیگری عاجز بودند تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود. در ضربات پنالتی ژاپن توانست با نتیجه ۴ – ۳ (مجموع ۵-۴) ایران را شکست دهد و حریف استرالیا در نیمه نهایی این رقابت‌ها شود.

۲ گزینه نهایی قضاوت داریی ۱۰۵



دو گزینه داوری برای قضاوت در دربی مشخص شدند. به گزارش ایسنا، طبق برنامه اعلامی سازمان لیگ فوتبال دیدار دربی تهران روز پنجشنبه هفته جاری در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. موعود بندانی فر و پیام حیدری گزینه‌های نهایی قضاوت در دربی هستند که قرار است روز سه شنبه نام نهایی داور اعلام شود. بیزن حیدری هم گزینه قضاوت در دربی بود که با توجه به داوری در دیدار رفت از شانس زیادی برخوردار نیست.

موسیماه در شرف شکایت از استقلال



همسر و مدیر برنامه‌های پیستو موسیماه از شکایت این مربی به فیفا خبر داد. به گزارش ایسنا، پیستو موسیماه پس از ۱۴ بازی به دلیل مشکلات مالی و دریافت نکردن مطالباتش از استقلال جدا شد. او سه برد، هفت تساوی و چهار باخت را به ثبت رساند ولی اختلافات مالی باعث شد که موسیماه خیلی زود از این باشگاه کناره‌گیری کند. مدیر برنامه‌های او در تلاش است تا طلب این مربی را بگیرد و در حال حاضر در حال مکاتبه با فیفا هستند تا این طلب را به دست بیاورند. مویرا تالاکله، مدیر برنامه و همسر پیستو موسیماه گفت: مناسفانه پرداخت نکردن طلب ما طوری پیش رفت که به نقطه‌ای رسیدیم که به خودمان گفتیم نمی‌توانیم این‌طور ادامه دهیم. اگر کسی می‌داند، خوشحال می‌شوم که به من بگوید چرا چنین اتفاقی افتاد. ما به تمام تلاش‌مان برای دریافت تمام مطالبات‌مان ادامه خواهیم داد. برای این‌که ما با فیفا و فیفا و رجوع پرونده به این نهاد، مربی را به حساب او واریز کرد اما به دلیل تعطیلات در ایران این کار با کمی تأخیر صورت گرفت و در نهایت مربی آفریقایی از استقلال جدا شد. با این حال مدیران استقلال امیدوارند که مانع از صدور حکم علیه این باشگاه از سوی مراجع قضایی فیفا شوند. سیات گل در بخش بعدی این گزارش درباره مقصد بعدی موسیماه نوشت: با رد احتمال بازگشت موسیماه به لیگ آفریقا به نظر می‌رسد او پیشنهادهای چند تیم ملی در آفریقا و خاورمیانه را بررسی کند. با این وجود، موسیماه می‌خواهد در حال حاضر روی پروژه مدارس فوتبال خود تمرکز کند.

دوچرخه سواری

مدال نقره پدیده جدید دوچرخه‌سواری ایران



رکابزن ایران در مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ توانست مدال نقره بگیرد. به گزارش ایسنا، در سومین روز مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ در مالزی رکابزن ایران موفق به کسب مدال شد. آرش میرباقری در ماده اومینیوم رده جوانان به مدال نقره رسید. او پیش از این در مسابقات جاده در رده سنی جوانان مدال طلا و نقره گرفته بود.

نتایج به شرح زیر است:
اومینیوم مردان رده جوانان

آرش میرباقری در پایان رقابت این ماده دوم شد و مدال نقره گرفت. مدال طلا

به رکابزن کره‌جنوبی رسید.

نتایج **مجموع اومینیوم**: با ۱۱۶ امتیاز دوم شد.

تسمبو: میرباقری چهارم شد.

اسکورج: میرباقری چهارم شد.

دور حذفی: میرباقری چهارم شد.

دور امتیازی: میرباقری دوم شد.

تایم تریل زنان رده جوانان

مقدماتی: ستایش‌لی‌پور با زمان یک دقیقه و ۲۰ ثانیه و ۸۷۳ صدم ثانیه در رده پنجم و آخر قرار گرفت اما به فینال صعود کرد. پنج رکابزن اول به فینال رفتند و تنهاپنج رکابزن در این ماده شرکت کردند.

فینال: قلی‌پور با زمان یک دقیقه و ۱۷ ثانیه و ۸۶ صدم ثانیه پنجم و آخر شد. رکابزنان مالزی، چین‌تایپه و هند به ترتیب مدال طلا، نقره و برنز گرفتند.